CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HIỆP ĐỨC
Số: 05 /TM-TTYT
Hiệp Đức, ngày 31 tháng 08 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Cung ứng Thuốc - Vacin
Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh Thuốc, Vacin
Trung tâm Y tế Hiệp Đức đang có nhu cầu mua sắm Thuốc, Vacin, sinh phẩm Y tế để triển khai dịch vụ tiêm vacin phòng bệnh và công tác khám , điều trị bệnh tại đơn vị. Trung tâm Y tế Hiệp Đức kính mời các đơn vị sản xuất, kinh doanh vacin, sinh phẩm báo giá theo danh mục gởi đính kèm (Phụ lục 1)
Đề nghị Quý công ty cung cấp báo giá bàng văn bản tới:
Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Hiệp Đức tại 121 Hùng Vương - thị trấn Tân Bình - huyện Hiệp Đức - tỉnh Quảng Nam với tiêu đề “Báo giá thuốc của công ty…….’’
Thời gian nhận báo giá: 08 giờ 00 phút ngày 05 tháng 09 năm 2023
Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:
1. Biểu chào giá (Phụ lục 2);
2. Hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán thuốc, vacin, sinh phẩm Y tế;
Công ty gởi bảo giá phải chịu trách nhiệm về tính chính xác các tài liệu đã cung cấp cho đơn vị trước pháp luật.
Báo giá là căn cứ để xem xét lựa chọn nhà cung ứng thuốc, vacin, sinh phẩm Y tế cho đơn vị.
Kính đề nghị các Quý Công ty quan tâm gửi hồ sơ về Trung tâm Y tế Huyện Hiệp Đức chậm nhất 14 giờ 00 phút ngày 12/9/2023.
[image: ]Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
· Như trên (Đăng tải trang điện tử)',
· Lưu: VT, HCTH.
Dan
	ST T
	STT theo
TT 15/2020/ TT-BYT
	 Tên hoạt chất
	Nồng    độ-Hàm lượng
	Đường dùng/Dạng dùng
	Dạng bào chế
	Đơn vị tính
	Nhóm TCKT (theo TT06/20 23/TT-
BYT)
	Số lượng

	1
	1012
	Huyết thanh
kháng uốn ván
	1500UI
	Tiêm bắp/Tiêm trong da
	Dung dịch tiêm
	Ống
	Nhóm 4
	400

	2
	815
	Nước cất pha tiêm
	5ml
	Tiêm
	Dung dịch tiêm
	Ống
	Nhóm 4
	3200

Phụ lục 1
theo thư chào giá sô
/TM-TTYT ngày 31/7/2023
[image: ]

[image: ]

số điện thoại:
Email:
Kính gửi: Trung tâm Y tế Huyện Hiệp Đức
Theo Thư mời chào giá số:	ngày	Chúng tôi (ghi tên đom vị)	xin gửi đến Quý Trung tâm báo giá và thông tin của hàng hoá
như sau:
	STT
	Thứ tự TT15/2020 /TT-BYT
	Tên hoạt chất
	Tên thưoTig mại
	Nồng độ/Hàm lưọng
	Đường dùng
	Dạng bào chế
	Hãng sx
	N ước sx
	Nhóm TCKT theo TT06/2023/ TT-BYT
	Số đăng
ký
	ĐVT
	Đom giá dự thầu (VNĐ)
	SỐ
Iưọng
	Đon giá đã kẽ khai

	1

	2

· Chúng tôi cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Trong trường hợp có sai sót chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm, chấp nhận chịu xử lý theo quy định của pháp luật về đấu thầu.

· Báo giá có hiệu lực đến..../	/20....
Đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, thuế VAT và các chi phí khác theo quy định hiện hành.
	,	ngày.........thảng..........năm
Đại diện hựp pháp của nhà thầu [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]
image1.jpeg

image2.jpeg
/5D

uwmuo\é\n

image3.jpeg
Phuy lyc 2
"|BANG KE KHAI DU LIEU HANG HOA DU THAU

Tén nha thau:
Dia chi: